
LICITAÇÃO PR01017 MODALIDADE PROCESSO 392

VLR ESTIMADO R$ 51.915,00 Nº DT ABERTURA 18/05/2017

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/05/2017

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 22/05/2017

QTD UNITARIO TOTAL

10 1.068,00 10.680,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10 1.069,00 10.690,00 2º COLOCADO

10 1.506,60 15.066,00 3º COLOCADO

20 1.258,90 25.178,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

20 1.259,00 25.180,00 2º COLOCADO

20 1.809,00 36.180,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2017 

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA UTILIZAÇÃO DA FROTA DA DAE S/A

VALOR

Pregão Presencial

010

Menor Preço

Não diferenciada p/ ME EPP

RODA BRASIL COM DE PEÇAS PARA VEIC LTDA

PNEULINHARES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA

OBJETO

Item 1 - PNEU 275 80 R22,5 R. 149/146 RADIAL K 16 LONAS LISO TUBELESS

Item 2 - PNEU 275 80 R22,5 R. 149/146 RADIAL K 16 LONAS BORRACHUDO

PATRICIA CRISTINA ABREU - EPP

PATRICIA CRISTINA ABREU - EPP

PNEULINHARES COMÉRCIO DE PNEUS LTDA

RODA BRASIL COM DE PEÇAS PARA VEIC LTDA


